
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1997/

Código da publicação: 1997

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 04:27:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 100/2024

N° do Processo/Ano: 178/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 100/2024 - Aquisição de material para produção de estrutura metálica, para
ser utilizada na cobertura do Centro Comunitário Santo Ivo neste Município através de Emenda
indicada pela Câmara de Vereadores.
Resumo:
Aquisição de material para produção de estrutura metálica, para ser utilizada na cobertura do
Centro Comunitário Santo Ivo neste Município através de Emenda indicada pela Câmara de
Vereadores. Para mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1997/pdispensa-de-licitacao-1002024-aquisicao-de-material-para-producao-de-estrutura-metalica-para-ser-utilizada-na-cobertura-do-centro-comunitario-santo-ivo-neste-municipio-atraves-de-emenda-indicada-pela-camara-de-vereadoresp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d23004a77fe0435a3091a485f2ebc9e7.PDF

